
 

 

UCHWAŁA NR X/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t. j.) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, 

poz. 2073 oraz z 2019 r. poz. 534), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 900 t. j.) Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/105/2015 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 października 2015 r. w sprawie opłaty 

miejscowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4648) 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłatę miejscową pobierają inkasenci, którymi są: 

1) Urząd Miejski w Darłowie, 

2) Osoby fizyczne wymienione w załączniku do niniejszej uchwały, 

3) osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej 

prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy letniskowe.”; 

2) dodaje się załącznik, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Czesław Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 lipca 2019 r.

Poz. 3648



Załącznik do uchwały Nr X/81/2019 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

1. Abramowicz Urszula 

2. Adamkiewicz Stanisława 

3. Adamkiewicz Syndia 

4. Andryański Jerzy 

5. Antas Mirosław 

6. Antosik Andrzej 

7. Babirecki Ryszard 

8. Baki Azal 

9. Balcerzak Sławomir 

10. Baranowska Stanisława 

11. Barański Kazimierz 

12. Bartz Jadwiga 

13. Basoń Urszula 

14. Bator Helena 

15. Bąba Władysława 

16. Bąk Dorota 

17. Biela Beata 

18. Biela Krzysztof 

19. Bieńko Przemysław 

20. Bilińska Joanna 

21. Bilko Aniela 

22. Bobrowski Krzysztof 

23. Bobrowski Wiesław 

24. Bocewicz Ewa 

25. Bojara Julian 

26. Bojke Mieczysław 

27. Borowska Gracja 

28. Borowska Monika 

29. Boruta Mirosława 

30. Borysiuk Teresa 

31. Budziar Jerzy 

32. Budzińska Bogumiła 

33. Budzyński Ireneusz 

34. Cebula Irosław 

35. Chamier-Gliszczyńska Anna 

36. Chimowicz Kazimierz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3648



37. Chmura Marek 

38. Chojnacki Roman 

39. Cholcha Elżbieta 

40. Cholcha Krystyna 

41. Chotkowska Marta 

42. Chruszcz Bogdan 

43. Chudoba Katarzyna 

44. Chudoba Marcin 

45. Chudycki Leszek 

46. Ciba Wanda 

47. Cybulska Jadwiga 

48. Cybulski Jacek 

49. Cygan Justyna 

50. Czajkowska Beata 

51. Czapla Danuta 

52. Czapla Waldemar 

53. Czapnik Janina 

54. Dąbkowska Jolanta 

55. Dąbrowska-Sobieraj Ewa 

56. Dąbrowski Zbigniew 

57. Dec Bożena 

58. Dominiak Małgorzata 

59. Dorosiński Adam 

60. Drobiński Jan 

61. Druhal Halina 

62. Drzewucka Krystyna 

63. Dydyna Joanna 

64. Dydyna Teresa 

65. Dymek Magdalena 

66. Dynak Beata 

67. Dynia Roman 

68. Dziecinny Daniel 

69. Eima Antoni 

70. Ertman Ewa 

71. Filipowski Henryk 

72. Firkowski Rafał 

73. Fiś Grażyna 

74. Gagjew Elżbieta 

75. Glaza Piotr 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3648



76. Głodowski Paweł 

77. Gondek Urszula 

78. Gorel Damian 

79. Góra Wiesława 

80. Grabowska Teresa 

81. Grabowski Jarosław 

82. Grodzka Monika 

83. Grudziński Stanisław 

84. Grzegorczyk-Przerwa Małgorzata 

85. Guzowicz Bożena 

86. Halamski Adam 

87. Hamerling Maria 

88. Hamerling Stanisław 

89. Hanula Dominika 

90. Harasimowicz Justyna 

91. Henkel Barbara 

92. Hernik Danuta 

93. Hołubowska Danuta 

94. Horbacz Maria 

95. Ignaczak Krystyna 

96. Ilska Dorota 

97. Iwanowska Joanna 

98. Jabłońska Barbara 

99. Jabłoński Mirosław 

100. Jakielaszek Ewa 

101. Janiczak Agnieszka 

102. Jankowska Janina 

103. Jańczak Katarzyna 

104. Jaroszewski Adam 

105. Jasińska Jolanta 

106. Jaskulski Zenon 

107. Jeżewska Laura 

108. Jędruszczak Izabela 

109. Jończyk Artur 

110. Kaczanowicz Mikołaj 

111. Kaffke Patrycja 

112. Kamińska Beata 

113. Kamiński Piotr 

114. Kapciak Karol 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3648



115. Karmelita Krystyna 

116. Karnicka Katarzyna 

117. Kasiak Grażyna 

118. Kasińska Alicja 

119. Kasprzak Hieronim 

120. Kębłowska Marlena 

121. Kliber Katarzyna 

122. Klim Zbigniew 

123. Klimaszewski Mariusz 

124. Klin Agnieszka 

125. Klingiert Halina 

126. Kołaczkowski Zbigniew 

127. Korpal-Płachta Zofia 

128. Kościuczuk Bożena 

129. Kotyza Oliwia 

130. Kotyza Romuald 

131. Kowal Ksenia 

132. Kowalik Zdzisław 

133. Kowalska Halina 

134. Kowalska Iwona 

135. Kowalska Weronika 

136. Kowalski Krzysztof 

137. Kozera Izabella 

138. Krajewska Anna 

139. Krawczuk Zinaida 

140. Krawiecki Zbigniew 

141. Kryszczuk Anna 

142. Kujawa Lucyna 

143. Kulasiński Zbigniew 

144. Kułaga Grażyna 

145. Kułaga Janusz 

146. Kułaga Krzysztof 

147. Kumosiak Mieczysław 

148. Kupracz Henryka 

149. Kurach Halina 

150. Kuśnierska Violetta 

151. Lacka Lucyna 

152. Laskowska Grażyna 

153. Lenkiewicz-Opoka Urszula 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3648



154. Leska Anna 

155. Leszczyńska Halina 

156. Leśniewska Marlena 

157. Lewandowska Joanna 

158. Lewandowska Urszula 

159. Lichocki Bartosz 

160. Lipska Dorota 

161. Lisowska Henryka 

162. Lisowska Teresa 

163. Lisowska Zofia 

164. Lorek Andrzej 

165. Lorenc-Wójcikowski Maria 

166. Łagoda Ewa 

167. Ławrów Teodor 

168. Łazuka Emilia 

169. Łazuka Jarosław 

170. Łopato Bernard 

171. Łukaszewicz Zofia 

172. Łukaszewicz Zbigniew 

173. Maciak Joanna 

174. Maciąg Jerzy 

175. Madalińska-Marciniak Ewa 

176. Majchrzak Danuta 

177. Majsiak Ireneusz 

178. Makarska Gabriela 

179. Malinowska Bożena 

180. Malinowska Magdalena 

181. Malinowski Rafał 

182. Marciniak Maria 

183. Mariańska Beata 

184. Maruszczyk Jadwiga 

185. Matejek Wiktor 

186. Matysiak Barbara 

187. Masiulaniec Piotr 

188. Maza Roman 

189. Mętrak Sławomir 

190. Michalak Grażyna 

191. Michalska Genowefa 

192. Michalska Irena 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3648



193. Michnik-Dydyna Maryla 

194. Mielniczuk Tomasz 

195. Mijas Małgorzata 

196. Miklasińska Urszula 

197. Mikołajczyk Mirosław 

198. Mikulski Andrzej 

199. Milczarek Ewelina 

200. Miszke Marianna 

201. Modliborski Stanisław 

202. Monczak- Gorayska Agnieszka 

203. Morzycki Zdzisław 

204. Mrozicka Stanisława 

205. Multan Wacława 

206. Muż Bogdan 

207. Myrna Jolanta 

208. Naporska Marzenna 

209. Nerkowska Katarzyna 

210. Niedzielska-Suszek Anna 

211. Niedzielski Andrzej 

212. Nowicka Renata 

213. Nowotnik Zofia 

214. Obst Andrzej 

215. Olbryś Krzysztof 

216. Olik Tomasz 

217. Olszyński Stanisław 

218. Orzechowska Iwona 

219. Orzechowski Bartosz 

220. Pacuła Edward 

221. Paduch Kazimiera 

222. Pajewski Zbigniew 

223. Pakuła Zdzisław 

224. Pałkow Danuta 

225. Panek Andrzej 

226. Pańka Józef 

227. Paruzel Zygmunt 

228. Paszkowska Małgorzata 

229. Paszkiewicz Hubert 

230. Pieklik Zofia 

231. Piekut-Borowska Jolanta 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3648



232. Pieprzyk Izabela 

233. Pietruszka Jolanta 

234. Pietrzyk Brunon 

235. Pietrzyk Danuta 

236. Piętowski Eugeniusz 

237. Piłat Ewa 

238. Plenzler Joanna 

239. Plichta Mariusz 

240. Płachta Joanna 

241. Podgórska Jadwiga 

242. Pogorzelska Ewa 

243. Popis Agnieszka 

244. Przerwa Krystyna 

245. Przybyłowska Teresa 

246. Pszczolińska Agata 

247. Pukas Gabriela 

248. Pyrzyński Józef 

249. Rajzyngier Ewa 

250. Rogal Włodzimierz 

251. Rogal Stefan 

252. Rogulska Danuta 

253. Rojek Krystyna 

254. Rojek Teresa 

255. Rozbicka Anna 

256. Różycka Józefa 

257. Rzepecki Damian 

258. Sadowska Joanna 

259. Sala Danuta 

260. Salwa Władysław 

261. Samborska Bogumiła 

262. Sasin Eugenia 

263. Sawicz Danuta 

264. Sawicz Marcin 

265. Sawicz Piotr 

266. Segato Jadwiga 

267. Sendecka Marianna 

268. Sędłak Jadwiga 

269. Siepietowska Lucyna 

270. Sierota Elżbieta 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3648



271. Sip Dorota 

272. Sip Joanna 

273. Skonieczny Henryk 

274. Skorupka Maria 

275. Skotarczyk Anna 

276. Skotarczyk Monika 

277. Skowron Henryk 

278. Skrzypczyński Marek 

279. Sławińska Teresa 

280. Sobieraj Ewa 

281. Sochoń Łukasz 

282. Sominka Kazimiera 

283. Sopońska Dobromira 

284. Sosnowska Franciszka 

285. Sowa Robert 

286. Srech Ewa 

287. Stachurska Kinga 

288. Starzyńska Jadwiga 

289. Stasiak Barbara 

290. Stasiuk Ewa 

291. Staszak Jolanta 

292. Stołowski Grzegorz 

293. Stracewska Barbara 

294. Straszewska Ewa 

295. Stroński Tomasz 

296. Stypułkowska Hanna 

297. Suska-Parfianowicz Renata 

298. Suszek Krystyna 

399. Szczerbińska Anna 

300. Szczypek Piotr 

301. Szewczyk Halina 

302. Szewczyk Maria 

303. Szewczyk Teresa 

304. Szonszor Urszula 

305. Szubert Mariusz 

306. Szukiełowicz Dorota 

307. Szutka Ewa 

308. Szymańska Barbara 

309. Szymańska Monika 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3648



310. Szymańska-Szewczyk Anna 

311. Szymański Henryk 

312. Szymczak Ewa 

313. Szymczyk Ewa 

314. Szyndler Stanisława 

315. Ślązak Stanisław 

316. Śpich Magdalena 

317. Śpiewak Andrzej 

318. Świder Dorota 

319. Święch-Jankowska Dorota 

320. Tamuć Andrzej 

321. Tamuć Danuta 

322. Tarnionek Feliksa 

323. Thiede Teresa 

324. Toczek Arkadiusz 

325. Toczek Danuta 

326. Toczyńska Helena 

327. Toczyńska Jolanta 

328. Tomaszewska Grażyna 

329. Tomaszewska Irena 

330. Tomaszewski Piotr 

331. Tomczyk Justyna 

332. Torbicka Agnieszka 

333. Trafna Elżbieta 

334. Treichel Dorota 

335. Trejtowicz Andrzej 

336. Trojanowska-Sikora Elżbieta 

337. Trusiewicz Beata 

338. Wachowiak Zbigniew 

339. Walczak Elżbieta 

340. Walczak-Pawlicka Agata 

341. Walczykowska Jolanta 

342. Walendowski Ryszard 

343. Wałkowska Renata 

344. Warzęchowski Bogdan 

345. Wasiak Monika 

346. Wasiuk Wiesława 

347. Wąsik Joanna 

348. Wendzonka Mariola 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3648



349. Węglarz Stanisław 

350. Węglińska Magdalena 

351. Węgrzyn Krzysztof 

352. Węgrzyn Aldona 

353. Wieczorek Jadwiga 

354. Wieczorek Magdalena 

355. Wielocha Andrzej 

356. Wierzbicka Halina 

357. Wietecha Irena 

358. Wilk Iwona 

359. Winiarska Krystyna 

360. Wiśniewska Grażyna 

361. Wiśniewska Grażyna 

362. Witkowska Magdalena 

363. Wojciechowska Krystyna 

364. Wojkiewicz Igor 

365. Wojnicz Kazimierz 

366. Wojtkowska Beata 

367. Wojtala Anna 

368. Woźniak Czesław 

369. Wójcik Beata 

370. Wójcik Małgorzata 

371. Wójcik Tomasz 

372. Wroński Mirosław 

373. Wróbel Bartosz 

374. Wróblewska Hanna 

375. Wrzesińska Irena 

376. Wysocka Beata 

377. Zagdańska Magdalena 

378. Zakolska Irena 

379. Znojek Włodzimierz 

380. Zuszek Marcin 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3648


		2019-07-02T11:42:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




